
                                                                                                                                          
 

   Zarządzenie Nr 99/2015
          Burmistrza Miasta Czeladź       

z dnia  14 kwietnia 2015r.

w sprawie  wprowadzenia Regulaminu zorganizowania i przeprowadzania aukcji na sprzedaż
samochodu osobowego marki Peugeot 406 ST stanowiącego własność Gminy Czeladź.

Na  podstawie  art.  30,  ust.  2,  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym  
( tj. Dz. U. 2013.594 z późn. zm.), 

Burmistrz Miasta Czeladź
Zarządza, co następuje:

§ 1

Wprowadzam do stosowania „ Regulamin zorganizowania i przeprowadzania aukcji na sprzedaż samochodu
osobowego  marki  Peugeot  406  ST  stanowiącego  własność  Gminy  Czeladź w  brzmieniu  określonym  
w załączniku  nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Administracyjno - Gospodarczego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. BURMISTRZA
Zastępca Burmistrza ds. komunalnych

                                mgr Elżbieta Dmitruk



                                                                                                                        Załącznik nr 1
                                                                                                                        do Zarządzenia nr 99/2015
                                                                                                                        Burmistrza Miasta Czeladź

                                                                                                                        z dnia  14 kwietnia 2015r.

Regulamin
zorganizowania i przeprowadzania aukcji na sprzedaż samochodu osobowego marki Peugeot 406 ST

stanowiącego własność Gminy Czeladź.
______________________________________________________

1.  Regulamin  określa  tryb  przygotowania,  organizacji  i  przeprowadzenia  aukcji   na  zbycie  samochodu
osobowego  marki  Peugeot  406  ST,  rok  produkcji  1996,  nr  rejestr.  KXE  2856,  nr  nadwozia  VIN
VF38BLFYE80206988, zwanego dalej samochodem  stanowiącego  własność  Gminy Czeladź .
2.  Aukcję  na sprzedaż samochodu przygotowuje,  organizuje  i  udziela  wszelkich dodatkowych informacji
Wydział Administracyjno - Gospodarczy Urzędu Miasta Czeladź.
3.  Burmistrz  zatwierdza  treść  ogłoszenia  o  aukcji,  które  wywiesza  się  w  Urzędzie  Miasta  Czeladź  
ul. Katowicka 45, publikuje na stronach internetowych Urzędu na co najmniej 14 dni przed wyznaczonym
terminem aukcji.   
4.  Aukcja jest nieograniczona co do ilości uczestników.
5. W aukcji mogą brać udział osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki organizacyjne nieposiadające
osobowości prawnej.
6. Warunkiem dopuszczenia do aukcji jest wniesienie wadium w wysokości 200,00 zł. (dwieście   złotych)
wyłącznie w pieniądzu w kasie Urzędu Miasta   lub przelewem na konto Urzędu w  terminie podanym  
w ogłoszeniu o przetargu.
7.  Wadium wpłacone przez uczestnika, który wygrał aukcję zalicza się na poczet ceny nabycia.
Wadium dla pozostałych uczestników aukcji zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu,
jednakże nie później niż 3 dni od zamknięcia, odwołania, unieważnienia lub zakończenia przetargu wynikiem
negatywnym. 
8. Aukcję przeprowadzi Naczelnik  Wydziału Administracyjno – Gospodarczego Pan Adam Jandała zwany
dalej prowadzącym aukcję.
9. Po otwarciu aukcji prowadzący aukcję podaje licytantom do wiadomości:
   a)  przedmiot aukcji,
   b)  cenę wywoławczą,
   c)  warunki dotyczące wysokości postąpienia,
   d)  termin uiszczenia ceny nabycia,
   e)  zmiany w stanie faktycznym i prawnym środka trwałego,
    f)  nazwy lub imiona i nazwiska licytantów, którzy wpłacili wadium i zostali dopuszczeni do aukcji.
10.  Aukcja  jest  ważna bez względu na liczbę licytantów,   jeżeli  chociaż jeden licytant  dokonał  jednego
postąpienia.
11. Postąpienie nie może wynosić mniej niż jeden procent ceny wywoławczej i więcej niż wysokość wadium.
Zaoferowana cena przestaje wiązać licytanta, gdy inny licytant zaoferował cenę wyższą.
12. Po ustaniu postąpień prowadzący aukcję uprzedzając licytantów, po trzecim ogłoszeniu zamyka aukcję 
i udziela przybicia licytantowi, który zaoferował najwyższą cenę.
13. Z chwilą przybicia następuje zawarcie umowy sprzedaży przedmiotu aukcji.
14.  Nabywca jest  obowiązany  zapłacić  cenę  nabycia  (pomniejszoną o wysokość wadium)  natychmiast  
po udzieleniu mu przybicia, bądź w terminie wyznaczonym przez prowadzącego aukcję, nie dłuższym niż 7
dni,  licząc  od  dnia  przybicia.   Po  zapłaceniu  przez  Nabywcę  ceny  nabycia  zawiera  się  z  nim  umowę
sprzedaży.
15.  Nabywca, który w terminach określonych w ust.  14 nie uiści  ceny nabycia,  traci  prawa wynikające  
z przybicia oraz złożone wadium.
16. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy następuje niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia.
17. Prowadzący aukcję sporządza z jej przebiegu protokół, który powinien w szczególności zawierać:
    a) określenie miejsca i czasu aukcji
    b) imię i nazwisko prowadzącego aukcję, 
    c) wysokość ceny wywoławczej,
    e) wykaz licytantów, którzy wpłacili wadium,
     f) imię, nazwisko (nazwę firmy) i miejsce zamieszkania nabywcy lub jego siedzibę,
    g) wysokośćh ceny nabycia i oznaczenie kwoty, jaką nabywca uiścił na poczet ceny,
18. Protokół zatwierdza Burmistrz Miasta.
19.  Aukcja odbywa się w terminie i  miejscu określonym w ogłoszeniu.  Celem aukcji   jest  uzyskanie jak
najwyższej ceny za zbywany samochód.



20. Przed otwarciem aukcji prowadzący aukcję  sporządza wykaz zawierający nazwy (firmy) lub imiona i
nazwiska oferentów, którzy wpłacili wadium.
21. Cenę wywoławczą ustala się na kwotę 2.000,-zł z VAT 
22. Jeżeli aukcja nie zostanie zakończona zawarciem umowy sprzedaży, ogłasza się drugą aukcję.  Cena
wywoławcza w drugiej aukcji  może zostać obniżona, jednak nie więcej niż o połowę ceny wywoławczej  
w pierwszej aukcji.
23.  Burmistrz  może  odwołać  aukcję  bez  podania  przyczyny,  a  informację  o  jej  odwołaniu  podaje  się  
do publicznej wiadomości.


